Муниципальное	бюджетное	общеобразовательное	учреждение
	«Основная	общеобразовательная	школа	№13»

с.	Новосевастопольское
Красногвардейского	района	Республики	Адыгея

385332,	Республика	Адыгея,	Красногвардейский	район,	с.	Новосевастопольское,		ул.	Чучваги,4

телефон:	8(87778)55930,	адрес	эл.почты:	novsevschool@mail.ru

ПРИКАЗ

от   15.05.2023                                                                                      № 31

О направлении на КПК «Ведение обновленных
федеральных государственных образовательных
стандартов общего образования управленческий
аспект»

На основании письма ГБУ ДПО РА «АРИПК» от 12.05.2023г. №196, согласно списку

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить прохождение курсов повышения квалификации «Ведение
обновленных федеральных государственных образовательных
стандартов общего образования управленческий аспект» с 15 по 19 мая
в очно - заочном формате Тлишевым М. А. и Филоненко И. В.

2. Обеспечить явку Тлишева М. А. и Филоненко И. В. в АРИПК
19.05.2023 согласно графика.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. О. директора школы                                  И.В. Филоненко

mailto:novsevschool@mail.ru